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§ 88 Motion av Emma-Lina Johansson (V) och Anders Skans (V) om  
att starta ett kommunalt byggbolag

SN-2020-289

Sammanfattning     
Kommunstyrelsen har skickat en motion av Emma-Lina Johansson (V) och Anders Skans 
(V) om att starta ett kommunalt byggbolag till servicenämnden för yttrande. Syftet med 
motionen är enligt motionärerna att genom införande av ett kommunalt byggbolag kan 
allmännyttan pressa priserna som de får betala för sin nyproduktion och därmed kan hyrorna 
hållas lägre.

Förvaltningen har tagit fram ett förslag till yttrande där nämnden anser att eftersom det inte 
har skett några västenliga ändringar inom området sedan 2015 så ser nämnden ingen 
anledning till att ändra kommunfullmäktiges beslut om att Malmö stad inte ska starta ett 
kommunalt byggbolag.

Beslut

1. Servicenämnden ställer sig inte bakom motionen och godkänner 
serviceförvaltningens förslag till yttrande.

2. Servicenämnden föreslår kommunfullmäktige att avslå motionen.

 
Reservationer och särskilda yttranden
Roland Nilsson (V) reserverar sig muntligen mot beslutet till förmån för eget förslag.

Yrkanden
Roland Nilsson (V) yrkar att nämnden föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen.
 
Jan Olsson (S) yrkar bifall till det liggande förslaget om att föreslå kommunfullmäktige att 
avslå motionen.
 
Beslutsgång
Ordförande finner att det finns två förslag till beslut: Jan Olssons (S) bifall till det liggande 
förslaget om att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen mot Roland Nilssons (V) 
yrkande om att föreslår kommunfullmäktige att bifalla motionen. 
 
Ordförande ställer förslagen mot varandra och finner att nämnden bifaller det liggande 
förslaget om att föreslå kommunfullmäktige att avslå motionen.

Beslutet skickas till
Kommunstyrelsen

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Motion av Emma-Lina Johansson (V) och Anders Skans (V) om  

att starta ett kommunalt byggbolag
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 Förslag på Yttrande Motion av Emma-Lina Johansson (V) och Anders Skans (V) 
om  att starta ett kommunalt byggbolag

 Följebrev Motion av Emma-Lina Johansson (V) och Anders Skans (V) om att starta 
ett kommunalt byggbolag, STK-2020-376

 Motion av Emma-Lina Johansson (V) och Anders Skans (V) om att starta ett 
kommunalt byggbolag, STK-2020-376

 Beslut från kommunfullmäktige 2015-12-10 Avrapportering av uppdraget att utreda 
möjligheterna att starta ett kommunalt byggbolag

 Beslut från kommunstyrelsen 2015-11-18 Avrapportering uppdrag kommunalt 
byggbolag

 Utredning från PwC Möjligheterna att starta ett kommunalt byggbolag i Malmö, 
steg 1 2015

 Utredning från PwC Företagsekonomiska förutsättningar att driva ett byggbolag i 
kommunal regi, steg 2 2015
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